
meniu 2-5 mai

I.D.: 81669318

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.158,50 RON - 1.158,50 RON

Descriere: pachet raza de soare 02.05.2023 pachet raza de soare cartofi 25X3.50=87.50RON ALBITURA 5X10.00=50RON LAMAI 2X10.00=20RON MORCOV 8X5.00=40RON CEAPA 5X7.00=35RON ARDEI ROSU 2X18.00=36RON CASTRAVETI 2X15.00=30RON BANANE 30X9.00=270RON MERE 30X5.00=150RON PERE 10X12.00=120RON KIWI 10X12.00=120RON STRUGURI 10X20.00=200RON
